МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное»)

 МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни

йукъарадешаран хьукмат

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА № 3

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН НОХЧИЙ РЕСПУБЛИКИН

(МБЙУХЬ «Правобережни  йуьртан

ЙУЙУИ № 3»)

П Р И К А З

01.09.2023                                                                                                       № 53/1

с. Правобережное

О создании рабочей группы по разработке

Программы развития МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное»

на 2023-2028 г.г.

 На основании п.7. ст.28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с целью совершенствования и

развития образовательного процесса в условиях изменяющихся потребностей

государства, общества и личности и качественной подготовки Программы

развития МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное» на 2023-2028 г.г., на

основании решения Педагогического совета (протокол от 01.09.2023 г. №1) с

учетом мнения Управляющего совета школы (протокол от 01.02.2023 г. № 1),

п р и к а з ы в а ю:

1. Разработать Программу развития школы на 2023-2028 г.г.

(до 11.09.2023г.)

2. Создать рабочую группу по разработке Программы развития МБОУ

«СОШ № 3 с. Правобережное» на 2023-2028г.г. в следующем составе:

Тагирова Э.Х. – директор МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное»;

Куркаева Х.С. – заместитель директора по УВР;

Дамиева Л.И. – заместитель директора по ВР;

Махмаева М.Р. – учитель начальных классов;

         Ибалаева М.С. – учитель чеченского языка и литературы

         Леушкина О.В. - председатель РК;

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Э.Х. Тагирова

		2024-03-28T12:16:53+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна